
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

CHIOGGIA  2°   

Via  San  Marco  25  -  30019  SOTTOMARINA  (VE) 

Telefono  0415507012  -   0415509259 -  fax  041400821 

Codice  scuola  VEIC853008          Codice  fiscale  91020320270 

 

 

Prot. n.2212/c12                  Sottomarina ,21/04/2015 

 

       All’Ufficio Scolastico Provinciale di Venezia 

       All’Albo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la nota Miur.AAOODRVE.Uff.4/C12a/H31/n.3911 del 30/03/2015: Piano di formazione del 

personale docente neoassuto per l’a.sc. 2014/2015. Indicazioni Operative ; 

 

 Vista la nota del MIURA00DRVE UFFI.4clC12a/H31/ n.3769 del 25/03/2015:Avviso pubblico 

rivolto al personale dirigente e docente delle Istituzioni scolastiche ed educative statali per la 

realizzazione del piano di formazione del personale docente neoassunto per l’a.sc. 2014/15; 

 

 Vista la graduatoria degli aspiranti docenti-esperti per la conduzione delle attività laboratoriali 

prot.n.2018/c12 del 10/04/2015  ; 

 

 Viste le disponibilità degli interessati; 

 

 Sentite le richieste motivate di variazione prodotte dagli interessati ; 

 

 

DETERMINA 

 

La costituzione di n.17/DICIASSETTE laboratori, articolati sul territorio per l’attuazione della fase 

formativa in presenza dell’azione rivolta ai docenti neo-assunti. 

 Articolazione, orario e calendario si desumono dall’allegato prospetto che fa parte integrante della 

presente determinazione.       

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr Luigi de Perini 

 


